様式第８号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

国頭村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　   所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 長 名　　　　　　　　㊞

○○○○○○○○○補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付　　第　　号により交付決定された○○○○○○○○○事業について、完了したので国頭村地方創生推進交付金事業補助金交付要綱第１４条の規定により、別紙のとおり報告します。